» Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Kopa ToBapa

27110006B

27110003B

27110001B

27110004B

27110005B

27110002B

Mornotutenb Bnarun Ans KOHTeliHepoB

Product information

Model

Compact AGC

Hanging AGH

AbsorPol AP

Blanket AGB

MAX AGM

AbsorTop AT

A6C0p6€HTbI B TPAHCNOPTHOM KOHTeﬁHepe NCNONB3YKTCA AN14 3alWMThbl TOBapa OT Bnarv BHyTpu KOHTeVIHepa. MbI ucnosnb3yem asa
pPasnyHbIX TMNa OCyLLII/ITeI'Ieﬁ B KOHTeVIHeanZ refieBble 1 N1acTUKoBble. AKTUBHbIM UHTPEANEHTOM ANs 0o6eunx KaTeropm‘/i ABNAeTCA
Xnopua Kkasnibumsa. OCyLLII/ITeI'IM C X/I0pnAOM KasibumA ABMAKTCA 3KOST0TMYECKM YACTBIMU N ANA TeX, KTO UCNONb3YeT 3TN NPOAYKThI. OHun
oﬁnap,amT yHMKBJ'IbHOﬁ CMNOCO6HOCTLI0 nornowatb Bnary U3 oKpyxarouiero sosgyxa.

Temperature range: ot -20° C go+ 80° C

Dimensions
mm

230x500x50

1500x135x20

1180x116x35

1500x135x20

530x530x50

395x380x115

Bec Delivery time
kg
1 12
1 2
1 2
1 12
2 12
2 12



	Поглотитель влаги для контейнеров

